

NIE ISTENIEJE „DOBRY KOMUNIZM”. KADZY KONCZY SIĘ ZAWSZE LUDOBÓJSTWEM.

RODEM Z XX WIEKU:

LUDZIE NIEZORIENTOWANI CZĘSTO MYŁĄ Z KOMUNIZMEM IDEE SOCJALISTYCZNE, KTÓRE W WIELU WYSOKO ROZWINĘTYCH SPŁECZEŃSTWACH SĄ REALIZOWANE Z POWODZENIEM I NIE MAJĄ WIELE WSPÓLNEGO Z LUDOBÓJCZYMI TYRANIAMI

CELEM JEST PRZEJĘCIE WŁADZY W DRODZE KRWAWEJ REWOLUCJI. „PRAWDZIWY KOMUNIZM” TO KŁAMLIWE OKREŚLENIE, IDEALIZUJĄCE MORDERCZY REŻYM, KTÓREGO GŁÓWNYM

ABSOLUTNIE WSZYSTKIE PRÓBY WPROWADZENIA SYSTEMU KOMUNISTYCZNEGO W SKALI PAŃSTWOWEJ KONCZYŁY SIĘ MASOWYM LUDOBÓJSTWEM ORAZ INNYMI KATASTROFALNYMI SKUTKAMI SPŁECZCZNYMI I GOSPODARCZMI.



Z TEGO POWODU CZĘSTO ZBRODNIE KOMUNISTÓW OKREŚLA SIĘ JAKO CZERWONY HOLOCAUST.

DLA PORÓWNIANIA, SZACUJE SIĘ NAZYSI ZABIŁI W EUROPIE OK. 21 MILIONÓW LUDZI, NIE LICZĄC STRAT WOJSKOWYCH.

100 MILIONÓW TO SZACOWANA LICZBA BEZPOŚREDNICH OFIAR KOMUNIZMU. BYĆ MOŻE DRUGIE TYLE STRACIŁO ŻYCIE W WYNIKU KILKĘSK GŁODU I INNYCH ZDARZEŃ WŁÓWANYCH PRZEZ KOMUNISTYCZNE REŻYMY, NIEBĘDĄCYCH JEDNAK KLASYCZNYM LUDOBÓJSTWEM.

PRAWDZIWY KOMUNIZM



NIE ZOSTAŁ NIGDY WPROWADZONY
I INNE KŁAMSTWA

WIĘCEJ DARMOWYCH ZINÓW!



GNIAZDOSWIATOW.NET

BUFGARIA - 220.000, CZECHOSŁOWACJA - 200.000, ALBANIA - 100.000, NIEMCY WSCHODNIE - 70.000

AFGANISTAN - 100 MILIONA, RUMUNIA - 100 MILIONA

W ETIOPII KOMUNISTI ZABIŁI 75.000 LUDZI.

KOMUNISTI W JUGOSŁAWII ZABIŁI 1,1 MILIONA LUDZI.

W POLSCE KOMUNISTI ZABIŁI 1,6 MILIONA OSÓB.

W WİETNAMIE KOMUNISTI ZABIŁI 1,7 MILIONA LUDZI.

W KAMBODŻY KOMUNISTYCZNY REŻYM CZERWONYCH KHAMERÓW DOPROWADZIŁ DO ŚMIERCI 2 MILIONÓW OFIAR.

OFIARY KOMUNISTYCZNYCH RZĄDÓW W INNYCH KRAJACH

JEST TYLKO JEDEN SPOŚÓB, DZIĘKI KTÓREMU MORDERCZE AGONIE ŚMIERCI STAREGO SPŁECZEŃSTWA I KRWAWE BÓLE PORODOWE NOWEGO SPŁECZEŃSTWA MOGĄ ZOSTAĆ SKRÓCONE, UPROSZCZONE I SKONCENTROWANE, A TEN SPOŚÓB TO TERROR REWOLUCYJNY.

KAROL MARKS, 1848

MASOWE ZBRONIE KOMUNISTYCZNE – ZBIOROWE MORDY POPEŁNIONE PRZEZ REŻYMY PAŃSTW KOMUNISTYCZNYCH W XX WIEKU, Z ŁĄCZNĄ LICZBĄ OFIAR SZACOWANĄ ZWYKLE POMIĘDZY OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ A STO MILIONÓW LUDZI.

NIEKTÓRE, WYŻSZE SZACUNKI, PRÓCZ LICZENIA OFIAR MASOWYCH MORDÓW I EGZEKUCJI DOKONANYCH NA POLITYCZNYCH PRZECIWNIKACH, WOJEN DOMOWYCH, KAMPANII TERRORU, REFORM ROLNYCH I WYNISZCZENIA W OBOZACH PRACY OBEJMUJĄ RÓWNIEŻ OFIARY WOJEN ZEWNĘTRZNYCH, GŁODU, CHOROÓB ORAZ ŚMIERCI W WYNIKU WYCIEŃCZENIA W ŁAGRACH I OBOZACH PRACY.

PO 2014 ROKU, GŁÓWNIEMIE W XINJIANGU, OK. MILIONA OSÓB PADŁO OFIARĄ PRZEŚLADOWAŃ - OBOZÓW PRACY, OBOZÓW KONCENTRACYJNYCH I CZYSTEK ETNICZNYCH.

W XX WIEKU CHINEZY KOMUNISTI DOPROWADZILI OGÓLNIEM DO ŚMIERCI OK. 90 MILIONÓW OSÓB.

CHINESKA REWOLUCJA KULTURALNA (1966-1976) PRZYNIOSŁA ŚMIERĆ PRAWDOPODOBNIE OK. 7 LUB 8 MILIONÓW OSÓB.

W CZASIE WIEKIEGO SKOKU NARÓD M.I.N. W WYNIKU GŁODU W KOMUNISTYCZNYCH CHINACH UMARŁO PRAWDOPODOBNIE OD 35 DO 45 MILIONÓW LUDZI.

PRAKTYCZNIE NIEMOŻLIWE JEST OSZACOWANIE LICZBY OFIAR CHINEZIEGO KOMUNIZMU.

CHINESKA REPUBLIKA LUDOWA

KOMUNISTYCZNA ROSJA I ZWIĄZEK SOWIECKI

„CZERWONY TERROR” PO REWOLUCJI PAŹDZIERNIKOWEJ, W LATACH 1918-1922 TO OK. 1,3 MILIONA OFIAR.

SAM STALINOWSKI TERROR W LATACH 1929-1953 SZACUJE SIĘ NA KILKADZIESIĄT MILIONÓW OSÓB (WEDŁUG ROSYJSKIEGO HISTORYKA ROJA MIEDWIEDIEWA NAWET 40 MILIONÓW OFIAR) W ZSRR I KRAJACH SATELICKICH.

DODATKOWO 10 MILIONÓW STRAT WŚRÓD ŻOŁNIERZY W CZASIE II WOJNY ŚWIATOWEJ.

W WYNIKU GŁODU W ROSJI RADZIECKIEJ I ZSRR ZMARŁO DODATKOWO OK. 15 MILIONÓW LUDZI.

OFIARY KOMUNIZMU SOWIECKIEGO DO KOŃCA LAT 80. SZACUJE SIĘ OGÓLNIEM NA PONAD 60 MILIONÓW.